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خبـر امضای تفاهمنامه ساخت ۱۰۰ خانه عالِم در فارس
طی تفاهم نامه ای بین بسیج سازندگی فارس و سازمان تبلیغات اسلامی 
جهادگران  کمک  و  سازندگی  بسیج  توسط  عالم  خانه   ۱۰۰ استان، 
گروه های جهادی در فارس در سال ۱۴۰۰ احداث، بازسازی و تکمیل 

می شود.
گفت:  تفاهم نامه  این  انعقاد  آئین  در  فارس  سازندگی  بسیج  مسئول 
بر این باوریم که اگر می خواهیم جامعه خوب، سالم و شهر تکامل 
یافته به لحاظ فرهنگی داشته باشیم، باید روستاهای قوی که در همه 

مؤلفه های فرهنگی، اجتماعی و تبلیغی از رشد خوبی برخوردار باشند 
داشته باشیم.

به گزارش ایسنا به نقل از بسیج سازندگی فارس، اسماعیل قزل سفلی 
سازمان  جمله  از  مختلف  مجموعه های  منظور  همین  برای  داد:  ادامه 
تبلیغات اسلامی استان فارس ویژه برنامه هایی در این حوزه دارند که 
یکی از آنها استقرار روحانی و عالم به عنوان امام روستاها در کل 

پهنه استان فارس است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

نیازمند همکاری تمام ارگان ها و مردم 
در شهر شیراز برای مدیریت پسماندهای 

عمرانی و ساختمانی هستیم
شهروندان برای پسماند ساختمانی خود تقاضای 

مخزن ذخیره کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

آموزش و پرورش جهت تأثیرگذاری
در انتخابات مشارکت حداکثری

داشته باشد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

وزیر آموزش و پرورش با جدیت پیگیر رفع 
مشکل بازنشستگی نیروهای دانشسرایی 

دارای فاصله خدمتی است

ابتلا به کرونا و بستری بیماران در  معاون استاندار فارس گفت: روند 
کشور بالاست و با سرعت بالایی نیز رو به افزایش است و فارس هم از 

این موضوع مستثنا نیست و مانند سایر نقاط کشور است.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: عبدالرضا قاسم پور در مورد وضعیت 
گفت:  خبرنگاران  با  مجازی  خبری  نشست  در   کرونا  بیماری  شیوع 
شرایط فارس بدتر از سایر نقاط کشور نیست و تقریباً همه کشور از 

نظر شیوع بیماری کرونا شرایط یکسانی دارند. 
وی ادامه داد: چند روزی است که در فارس آمارهای ابتلا، بستری و 
فوتی بیماران کرونایی به یک ثباتی رسیده است اما ما تمام تمهیدات 

لازم برای شرایط بدتر و وخیم تر را نیز اندیشیده ایم.
دولتی، حوزه  مختلف  بخش های  در  کامل  آمادگی  پور  قاسم  گفته  به 
بهداشت و درمان، بیمارستان ها و مراکز درمانی این استان وجود دارد 
همچنین بیماریابی قوی در فارس در حال انجام بوده و طرح شهید سردار 

سلیمانی نیز با قوت در حال اجراست.
جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در مورد 
نقشه جدید شیوع بیماری کرونا در کشور و رنگ های جدیدی که اعلام 
می شود، گفت: چیزی در این زمینه برای ما مکتوب فرستاده نشده است 
نیز مباحثی که در فضای  با کرونا  و حتی سخنگوی ستاد ملی مبارزه 

مجازی منتشر شده بود را تکذیب کرد.
هفته جاری، روزهای سخت تری در پیش داریم

قاسم پور گفت: هفته جاری، روزهای سخت تری برای مقابله با بیماری 
کرونا برای همه استان ها از جمله فارس است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس ادامه داد: این هفته تمام 
آثار سفرهای نوروزی و شلوغی ها، خودش را نشان خواهد داد و یکی 

از راه حل های ما برای مقابله با این وضعیت، تشدید محدودیت هاست.
اتوبوس در شهر شیراز همچنان  قاسم پور اضافه کرد: تعطیلی مترو و 
ادامه خواهد یافت و فعالیت مشاغل نیز فقط محدود به همان گروه شغلی 
۱ بوده و گروه های شغلی ۲، ۳، ۴ تعطیل هستند و ترددهای خودرویی 

هم شدیدتر کنترل می شود.
مراسم های ماه رمضان باید در شهرهای قرمز و نارنجی تعطیل شود 

رمضان  مبارک  ایام  برنامه های  و  مراسم  گفت:  فارس  استاندار  معاون 

در همه شهرهای قرمز و نارنجی فارس باید تعطیل شود و فعالیت های 
فرهنگی و اجتماعی، نمازهای جمعه و جماعت نیز به طور کامل تعطیل 
هستند و در بحث اداری هم دورکاری بر مبنای قرمز و نارنجی اعمال 

می شود.
به گفته قاسم پور در استان فارس شهرهای آبی و زرد وجود ندارد.

بیشتر  سختگیری  و  محدودیت ها  بر  تأکید  با  فارس  استانداری  معاون 
در این استان برای مقابله با کرونا گفت: بیشتر اصناف در شهر شیراز 
هستند  بسته  و  کردند  موافقت  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  تصمیمات  با 
کرونا  ویروس  شیوع  بر  که  خرید  بزرگ  مراکز  و  پاساژها  همچنین 
متخلف  عده ای  همیشه  اما  شده اند،  تعطیل  نیز  بودند،  اثرگذار  خیلی 
وجود دارند که از مقررات تبعیت نمی کنند که با آن ها برخورد قانونی 
خواهیم کرد اما شهر شیراز به نسبت قبل خلوت تر شده است که نشان 

از همکاری مردم دارد. 
راهکار اصلی مقابله با شیوع کرونا، مردم هستند 

اصلی  راهکار  گفت:  فارس  استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
مقابله با شیوع بیماری کرونا، مردم هستند.

و  بگیرند  را جدی تر  هشدارها  مردم  که  قدر  چه  هر  افزود:  پور  قاسم 
پروتکل های بهداشتی بیشتر شود مانند آن چه در ۱۱ ماه گذشته اتفاق 
افتاد، ما کمتر دچار مشکل خواهیم شد و می توانیم آسان تر از این پیک 

و موج سنگین بیماری کرونا عبور کنیم.

معاون استاندار فارس خبر داد؛

*ادامه محدودیت های کرونایی در هفته جاری

*روند شیوع بیماری کرونا در فارس مانند سایر نقاط کشور است

توزیع بیش از ۱73 هزار تن کود شیمیایی 
در استان فارس

استاندار فارس گفت: سال گذشته مجتمع آلومینیوم در شهرستان لامرد 
افتتاح شد و با افتتاح طرح استحصال اتان در شهرستان مهر توسعه صنعتی 

در جنوب استان فارس رقم می خورد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
عنایت الله رحیمی در مراسم افتتاح طرح »استحصال اتان شهرستان مهر« 
اظهار  گرفت،  صورت  جمهور  رئیس  کنفرانسی  ویدئو  حضور  با  که 
داشت: برای توسعه پایدار بایستی در کنار توسعه صنعتی، توسعه متوازن 

زیرساخت ها را نیز مورد توجه قرار دهیم.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس خطاب به رئیس جمهور 
افزود: درخواست می کنم دستور فرمایید وزارت راه و شهرسازی تکمیل 
آزادراه شیراز-اصفهان که مورد توجه شما قرار دارد و همچنین بزرگراه 
شیراز- فیروزآباد- جم- عسلویه که استفاده از مزایای توسعه صنعتی این 
را مورد توجه  فراهم خواهد کرد  بیشتر  را  استان و کشور  برای  منطقه 

جدی قرار دهد.
وی خواستار تسریع در پروژه انتقال آب دریا از خلیج فارس به استان 
فارس شد و گفت: طرح انتقال پروپیلین از عسلویه به مرکز استان فارس 
که زمینه توسعه صنایع شیمیایی در مرکز استان را فراهم می کند نیازمند 

توجه و تسهیل است.
از  بعد  این که  بیان  با  از سخنان خود  فارس در بخش دیگری  استاندار 
بوده  گسترش  به  رو  استان  این  در  کرونا  بیماری  نوروزی  تعطیلات 
است، ادامه داد: در حال حاضر ۱۴ بیمارستان استان برای بستری بیماران 

کرونایی اختصاص یافته است.
دکتر رحیمی افزود: میزان مراجعه کنندگان و افرادی که تست کرونای 
بر  تاکنون  دیروز  از  هرچند  است؛  افزایش  به  رو  می شود  مثبت  آن ها 
اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی وضعیت گسترش این بیماری به ثبات 

رسیده است.
این مدت  در  فارس گفت:  استان  در  امید  و  تدبیر  دولت  عالی  نماینده 
دستگاه های  همه  و  کرده ایم  تشدید  را  دستورالعمل ها  و  محدودیت ها 
اجرایی به صورت هماهنگ وارد عمل شده اند و شاهد همکاری مردم در 

کنترل این بیماری هستیم.
هزار   ۱5۲ سرمایه گذاری  با  مهر«  شهرستان  در  اتان  »استحصال  طرح 
میلیارد ریالی و اشتغال یک هزار و 5۰۰ نفر به بهره برداری رسیده است.

استاندار فارس:

کنترل کرونا با هماهنگی دستگاه های اجرایی و همکاری مردم در استان فارس

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از تعیین تکلیف 
۲۴ واحد تولیدی تملیک شده توسط شبکه بانکی در سال گذشته خبر 

داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
خادم حمزه گفت: طی چند سال اخیر یکی از برنامه های حوزه معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی وزارت کشور تعیین تکلیف واحدهای تولیدی 
تملیک شده توسط شبکه بانکی بوده و در همین راستا در اردیبهشت 
استانداری های  به  اقتصادی  حوزه  اولویت دار  محورهای  ابلاغ  با   ۱۳99
سراسر کشور یکی از اولویت ها اتخاذ تمهیدات لازم به منظور احیای 
از  جلوگیری  و  بانکی  شبکه  توسط  شده  تملیک  اقتصادی  بنگاه های 
قانونی بود  تملک واحدهای تولیدی جدید براساسِ ضوابط و مقررات 
لذا در راستای عملیاتی نمودن این اولویت ابتدا فهرست کلیه واحدهای 
تولیدی تملیکی استان که 6۱ مورد بود از بانک ها اخذ گردید سپس با 
برگزاری جلسات با بانک ها به صورت جداگانه مورد به مورد پرونده 
در  اتخاذ تصمیم شد و  و  قرار گرفت  بررسی  مورد  واحدهای مذکور 
مرحله بعد واحدهایی که امکان اقاله یا مزایده آنها فراهم بود اقدامات 
قانونی از طرف بانک ها و با نظارت دفتر هماهنگی امور اقتصادی انجام 
گرفت و در پایان سال گذشته از 6۱ مورد واحد تولیدی تعداد ۲۴ مورد 
از طریق اقاله به مالکان قبلی و یا مزایده به سرمایه گذاران جدید تعیین 
تکلیف شد، ۱۰ مورد پرونده اختلافی آنها با بانک ها در مراجع قضایی 

در دست رسیدگی است که همین جا از رئیس کل محترم دادگستری 
استان تقاضا داریم مثل همیشه که یار و یاور تولید هستند دستور فرمایند 
ابلاغ  بانک ها  به  آرا  صدور  نتایج  و  رسیدگی  سریع تر  پرونده ها  این 
گردد. ۳ مورد از واحدها مخروبه بوده که عملًا امکان احیا وجود ندارد 
و خریدار می بایست با رعایت مقررات فعالیت جدیدی را تعریف نماید 
و ۲۴ مورد دیگر در دست پیگیری است که از طریق اقاله و یا مزایده 
بار  تاکنون چندین  آنها  از  برخی  برای  اگر چه  تکلیف گردند  تعیین 
شبکه  و  ما  بازهم  نداشته اند  خریداری  ولی  شده  منتشر  مزایده  آگهی 
بانکی پیگیری خواهیم کرد تا در سال جاری تعیین تکلیف شوند. خادم 
واحدهای  به کل  نسبت  تملیکی  واحدهای  آمار  چه  اگر  افزود  حمزه 
صنعتی استان زیر یک درصد است ولی ما وظیفه خود می دانیم که همین 

تعداد اندک را به چرخه تولید بازگردانیم.
درخصوص  فارس  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل 
جلوگیری از تملیک واحدهای تولیدی در سال جهش تولید عنوان نمود 
که با طرح موضوع در چندین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
از بانک ها خواسته شد تا قبل از هر اقدامی جهت صدور اجرائیه موضوع 
پرداخت  نحوه  درخصوص  تا  دهند  ارجاع  موصوف  کارگروه  به  را 
بدهی واحد تولیدی به بانک اتخاذ تصمیم گردد که خوشبختانه بانک ها 
همکاری خیلی خوبی در این زمینه داشتند و جا دارد که از کلیه مدیران، 
معاونین و کارشناسان بانک ها بابت این همراهی تقدیر و تشکر نماییم.


